АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» декабря 2022 № 55-р
с. Почепское

 (
О назначении ответственного лица за обеспечение выполнения мероприятий второго этапа плана-графика реализации положений ч.3.1 ст.21 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пунктом 10 плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – план-график), утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р:
1. Назначить Бокову Валентину Ивановну - главу Почепского сельского поселения ответственным лицом за обеспечение реализации мероприятий второго этапа, предусмотренных планом-графиком.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Почепского сельского поселения                        В.И. Бокова